
 П О Д Е Л Е                       Н О В Е М Б А Р  2 0 1 8 .

www.narodnopozoriste.rs 

О П Е Р А

СУБ.
19.0003.

2018/19.
с е з о н а

КАРМЕН опера Жоржа Бизеа
Диригент: ЗОРИЦА МИТЕВ ВОЈНОВИЋ

Кармен ДРАГАНА ДЕЛ МОНАКО
Дон Хозе, наредник  ДЕЈАН МАКСИМОВИЋ
Ескамиљо, тореадор ВУК ЗЕКИЋ
Зунига, поручник ВУК МАТИЋ
Моралес, наредник МИРОСЛАВ МАРКОВСКИ
Микаела, девојка са села АЛЕКСАНДРА СТАМЕНКОВИЋ
Фраскита, Циганка НЕВЕНА МАТИЋ
Мерцедес, Циганка ЖЕЉКА ЗДЈЕЛАР
Данкаиро, кријумчар МАРКО ПАНТЕЛИЋ*
Ремендадо, кријумчар ДАРКО ЂОРЂЕВИЋ

ТРАВИЈАТА опера Ђузепа Вердија
Диригент: ЂОРЂЕ ПАВЛОВИЋ

Виолета Валери ГАБРИЈЕЛА УБАВИЋ, к.г.
Алфред Жермон ДУШАН ПЛАЗИНИЋ
Жорж Жермон  МИОДРАГ Д. ЈОВАНОВИЋ
Флора  Бервоа ДУБРАВКА ФИЛИПОВИЋ
Анина  ТАТЈАНА МИТИЋ
Доктор Гренвил СВЕТО КАСТРАТОВИЋ
Барон Дуфол МИРОСЛАВ МАРКОВСКИ
Гастон, виконт од Леторијера СЛОБОДАН ЖИВКОВИЋ
Маркиз д’ Oбињи АЛЕКСАНДАР МАНЕВСКИ 
Ђузепе СИНИША РАДИН* 
Комисионарио ПРЕДРАГ ГЛИГОРИЋ

СЕВИЉСКИ БЕРБЕРИН опера Ђоакина Росинија
Диригент: ЂОРЂЕ СТАНКОВИЋ

Гроф Алмавива ЉУБОМИР ПОПОВИЋ 
Бартоло, доктор медицине НЕБОЈША БАБИЋ, к. г.
Розина, штићеница куће НЕВЕНА МАТИЋ
Фигаро, берберин ВЛАДИМИР АНДРИЋ
Базилио, учитељ музике НЕНАД ЈАКОВЉЕВИЋ
Берта, гувернанта у кући Бартола СВЕТЛАНА ЛОВЧЕВИЋ
Фјорело, слуга грофа Алмавиве ПАВЛЕ ЖАРКОВ
Официр ПРЕДРАГ ГЛИГОРИЋ

КАВАЛЕРИЈА РУСТИКАНА опера Пјетра Маскањија
Диригент: ЗОРИЦА МИТЕВ ВОЈНОВИЋ

Сантуца АНА РУПЧИЋ
Туриду АЛЕКСАНДАР ДОЈКОВИЋ
Лучија, његова мајка  ДУБРАВКА ФИЛИПОВИЋ
Алфио, кочијаш  МИОДРАГ Д. ЈОВАНОВИЋ 
Лола, његова жена ИВАНА ЖИВАДИНОВИЋ

СРЕ.
19.3007.

СУБ.
19.3010.

ДОН ЂОВАНИ опера В. А. Моцарта
Диригент: ДИЈАНА ЦВЕТКОВИЋ (гостовање у МАДЛЕНИАНУМУ)

Дон Ђовани, млади племић  ВЛАДИМИР АНДРИЋ 
Комендаторе АЛЕКСАНДАР МАНЕВСКИ
Дона Ана, његова кћи СНЕЖАНА САВИЧИЋ СЕКУЛИЋ
Дон Отавио, њен вереник МАРКО ЖИВКОВИЋ
Дона Елвира, дама из Бугоса АЛЕКСАНДРА СТАМЕНКОВИЋ 
Лепорело, слуга Дон Ђованија  ДРАГОЉУБ БАЈИЋ
Мазето, млади сељак МАРКО ПАНТЕЛИЋ*
Церлина, његова невеста СОФИЈА ПИЖУРИЦА

СРЕ.
19.3014.

ТРУБАДУР опера Ђузепа Вердија
Диригент: ДЕЈАН САВИЋ

Гроф Луна ЉУБОДРАГ БЕГОВИЋ
Леонора ЈАСМИНА ТРУМБЕТАШ ПЕТРОВИЋ
Ацучена ЈЕЛЕНА ВЛАХОВИЋ 
Манрико ЈАНКО СИНАДИНОВИЋ
Ферандо НЕНАД ЈАКОВЉЕВИЋ
Инес МАРИЈА ЈЕЛИЋ*
Руиз ДАРКО ЂОРЂЕВИЋ
Гласник СИНИША РАДИН*
Стари Циганин ПРЕДРАГ ГЛИГОРИЋ

СУБ.
19.3017.

СРЕ.
19.3021.

РИГОЛЕТО опера Ђузепа Вердија
Диригент: АНА ЗОРАНА БРАЈОВИЋ

Војвода од Мантове ДЕЈАН МАКСИМОВИЋ
Риголето, дворска будала ДРАГУТИН МАТИЋ
Ђилда, његова кћерка СНЕЖАНА САВИЧИЋ СЕКУЛИЋ
Гроф Монтероне АЛЕКСАНДАР СТАМАТОВИЋ
Гроф Чепрано ФИЛИП ВУЧИЋ*
Грофица Чепрано ТАТЈАНА МИТИЋ
Маруло, дворјанин ПАВЛЕ ЖАРКОВ 
Борса, дворјанин СИНИША РАДИН*
Спарафучиле, бандит ДРАГОЉУБ БАЈИЋ
Мадалена, његова сестра ТАМАРА НИКЕЗИЋ
Ђована, Ђилдина пратилица БИЉАНА ЈОВАНОВИЋ*
Паж војвоткиње КАТАРИНА ЧОЛАКОВИЋ* 
Тамничар ФИЛИП ВУЧИЋ*

СРЕ.
19.3028.

Д Е Ц Е М Б А Р

ПЕПЕЉУГА опера Ђоакина Росинија
Диригент: АНА ЗОРАНА БРАЈОВИЋ

Дон Рамиро МАРКО ЖИВКОВИЋ
Дандини МАРКО ПАНТЕЛИЋ*
Дон Мањифико НЕБОЈША БАБИЋ, к.г.
Клоринда ИВАНКА РАКОВИЋ КРСТОНОШИЋ
Тизбе ИВАНА ЖИВАДИНОВИЋ
Ангелина (Пепељуга) ЉУБИЦА ВРАНЕШ
Алидоро СТРАХИЊА ЂОКИЋ

СУБ.
19.3001.

ОТЕЛО опера Ђузепа Вердија
Диригент: ЈАКОПО СИПАРИ ДИ ПЕСКАСЕРОЛИ, к.г.

Отело ЈАНКО СИНАДИНОВИЋ
Дездемона ЈАСМИНА ТРУМБЕТАШ ПЕТРОВИЋ 
Јаго МИОДРАГ Д. ЈОВАНОВИЋ  
Емилија СВЕТЛАНА ЛОВЧЕВИЋ
Касио МАРКО ЖИВКОВИЋ
Родриго СЛОБОДАН ЖИВКОВИЋ 
Лодовико СВЕТО КАСТРАТОВИЋ  
Монтано ЉУБОДРАГ БЕГОВИЋ  
Гласник ПРЕДРАГ ГЛИГОРИЋ

СУБ.
19.0008.


